Campeonato: Copa Rio Sub 20 - 2024
Jogo: Bangu AC X GPA Audax Rio EC

1o Tempo
Entrada do mandante: 09:58
Entrada do visitante: 09:59
Inicio 10 Tempo: 10:00
Término do 10 Tempo: 10:49
Resultado do 1o Tempo: 0 x 1

Bangu AC

GABRIEL GABRIEL BARBOZA DA SILVA
KAIKE KAIKE DA SILVA LAURENTINO
MATHEUS MATHEUS CRUZ FONTES

JUAN JUAN DE JESUS FERNANDES
BALTORE PEDRO MUNIZ BALTORE
WALLACE WALLACE FERNANDES ALVES F
LUCAS  LUCAS RODRIGUES DE ALMEID;/
FABRICIO FABRICIO PINTO FORTUNATO
10 ROGER ROGER ARCHANJO DE PAULA G
11 PEDRO PEDRO HENRIQUE NUNES PALA
33 WARLEY WARLEY CORREA MAITAN

12 HENRICO HENRICO MEDEIROS DE MENEZ
13 RYAN RYAN NOBREGA FREITAS

14 THEO THEO FERREIRA DE OLIVEIRA
15 PEDRO HE PEDRO HENRIQUE DA COSTA A!
16 VITOR HU( VITOR HUGO SANTOS GONZALE
17 WESLLEY WESLLEY FELIPE SOARES SOU:
18 DANIEL AL DANIEL ALVES RODRIGUES

20 PEDRO PEDRO ROSA GOMES DE OLIVE
21 VITOR  VITOR ALVES MENDES

22 THIAGO PI THIAGO RODRIGUES DOS SANT
23 ANGELO ANGELO KLEBER FERREIRA DA
25 FELIPE  FELIPE NASCIMENTO BOLIVAR (
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T = Titular | C = Capitdo | R = Reserva | P = Profissional | A = Amador

Apelido. Nome Completo
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Data: 09/03/2024 Horéario:  10:00 Estadio:

Acréscimo: 00:04
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Rodada:

Moca Bonita / Rio de Janeiro

Arbitragem

Arbitro: JOSE HENRIQUE FERNANDES VIEIRA
Arbitro Assistente n®1:  LUIZ GUILHERME DIAS DA SILVA
Arbitro Assistente n°2: PAOLA RODRIGUES JOSE

40 Arbitro: FABRICIO DE CARVALHO MATOS
Analista de Arbitragem: FRANCISCO PEREIRA DE SOUSA

2

FEDERACAO DE FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRQJ0go0: 11/2024
Departamento de Arbitragem (DEAF)

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

Cronologia

205402
202757
210179
230358
205891
222976
202078
205754
205756
213833
211797
213806
205445
208428
203035
213843
213815
216613
218987
214253
230725
213787
218906

20 Tempo

Entrada do mandante: 11:04

Término do 20 Tempo: 11:58
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Entrada do visitante: 11:05
Inicio do 20 Tempo: 11:06

Resultado Final: 1 x 1

Relac&o de Jogadores

o] o |
TP 1

GPA Audax Rio EC

PEDRO  PEDRO HENRIQUE PEREIRA SAI
JOAO JOAO LUCAS ANTUNES DE SAN’
CARLOS F CARLOS HENRIQUE BRETAS GC
CAIO TERI CAIO TERRES DE SANT ANNA B
MARCIO JI MARCIO CHAGAS PRAXEDES JU
KAYKE KAYKE DO NASCIMENTO SANTC
CAYCK CAYCK FELIPE RAMOS DE PAUL
MARCAO MARCOS RAMOS DA SILVA
TANQUE PEDRO SEBASTIAO STUART AS
GUILHERN GUILHERME ALVES RIBEIRO
ISAQUE  ISAQUE SANT ANNA DA COSTA
CARLINHC CARLOS EMANOEL DA SILVA JU
TUBARAO ANDREW ROCHA BETTECHER
JUAN OLI\V JUAN PEREIRA DE OLIVEIRA
DANILO  DANILO SOUZA MEDEIROS
JOAO VIC™ JOAO VICTOR SANTANA LOPES
RODRIGO RODRIGO SILVA DA CRUZ
GABRIEL ( GABRIEL CALCADA QUINTANILH
GUSTAVO GUSTAVO MOTA CARNEIRO
PATRICK PATRICK LUIZ RODRIGUES FLO}
CRISTIAN( CRISTIANO RONNALDO FIRMO L

Apelido. Nome Completo .

R
T

T XD WX D ADIDIDIODDAHAAOAAAAA A
>> > >» > > > > >>>>>>>>>> > >

A

Acréscimo: 00:07

BIRA

222384 TOS

218873
204606
223052
215998
226344
226853
215051
206470
213485
200608
217237
204955
217249
230718
212133
211579
216236
230716
230818
216517
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Comissédo Técnica

Técnico: Caueh mattos rodrigues - 112326996 Técnico: Luiz carlos pinto - 055996237

Auxiliar Técnico: Klisman ferreira de barros - 286679378 Auxiliar Técnico: Daniel guimaraes - 123744153

Preparador Fisico: lucas marques de lima - CREF. 056651 Preparador Fisico: Douglas de moura b dos santos - 126768337
Preparador de goleir Rafael almeida fluza da silva - 289313777 Preparador de goleir Arthur damasceno f araujo - 116408597
Fisioterapeuta: Alexandro da silva - 327288F

Substituicbes

00:57:00 2T  Audax GUSTAVO MOTA CARNEIRO KAYKE DO NASCIMENTO SANTOS
00:57:00 2T  Audax RODRIGO SILVA DA CRUZ JOAO LUCAS ANTUNES DE SANTANA
00:65:00 2T Bangu PEDRO HENRIQUE DA COSTA ASSIS ~ WALLACE FERNANDES ALVES FALC...
00:71:00 2T  Audax PATRICK LUIZ RODRIGUES FLORE... CAYCK FELIPE RAMOS DE PAULA
00:75:00 2T Bangu ANGELO KLEBER FERREIRA DA SI... KAIKE DA SILVA LAURENTINO
00:85:00 2T  Audax JOAO VICTOR SANTANA LOPES GUILHERME ALVES RIBEIRO
00:93:00 2T Bangu WESLLEY FELIPE SOARES SOUZA MATHEUS CRUZ FONTES

INT Bangu VITOR ALVES MENDES PEDRO HENRIQUE NUNES PALADINI

INT Bangu THIAGO RODRIGUES DOS SANTOS WARLEY CORREA MAITAN

INT Bangu VITOR HUGO SANTOS GONZALEZ M... JUAN DE JESUS FERNANDES

Gols

00:32:00 1T 7 N CAYCK FELIPE RAMOS DE PAULA Audax
00:51:00 2T 10 N ROGER ARCHANJO DE PAULA GOMES Bangu

NR = Normal | PN = Pénalti | CT = Contra | FT = Falta
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Cartdes Amarelos

00:41:00 PEDRO HENRIQUE PEREIRA SANTANA DOS SANTOS Audax

Motivo: Retardar colocagéo de bola em jogo

00:49:00 2T 6 KAYKE DO NASCIMENTO SANTOS

Motivo: Dar uma entrada contra um adversario de maneira temeraria

00:67:00 2T 21 VITOR ALVES MENDES

Motivo: Atitude anti-desportiva

00:67:00 2T 18 RODRIGO SILVA DA CRUZ

Motivo: Atitude anti-desportiva

00:71:00 2T 7 CAYCK FELIPE RAMOS DE PAULA

Motivo: Atitude anti-desportiva

00:79:00 2T 1 GABRIEL BARBOZA DA SILVA

Motivo: Atitude anti-desportiva

00:83:00 2T 10 GUILHERME ALVES RIBEIRO

Motivo: Dar uma entrada contra um adversario de maneira temeraria

00:93:00 2T 17 JOAO VICTOR SANTANA LOPES

Motivo: Dar uma entrada contra um adverséario de maneira temeréria

Audax

Bangu

Audax

Audax

Bangu

Audax

Audax

NAO HOUVE EXPULSOES

1P = Prorrogacéo 1o Tempo | 2P = Prorrogagéo 20 Tempo | AJ = Antes de Jogo | INT = Intervalo | AP = Pré jogo | PP = P6s jogo
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Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

foram acrescidos 04 minutos no primeiro tempo e 07 minutos no segundo tempo devido as paralizacoes do jogo para atendimento medico
aos atletas supostamente lesionados e por substituigoes.

Observacdes Eventuais

aos 34 minutos do segundo temmpo,do local em que me encontrava no campo de jogo e com a visao que tinha do lance,identifiquei o jogador
de numero 09, do bangu, impedir umm ataque promissor da equipe adversaria ao cometer falta, de maneira imprudente, contra o adversario
de numero 11, em ocorrencia no interior da area penal do time infrator, tendo havido disputa pela bola na jogada. vale ressaltar que o penalti
nao foi convertido.
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